
D.I.S.C.

全て滅菌可能
感染予防対策

ディスク

ハンドルを黒い線と合わせながらスライドするだけで
正確な角度にシャープニングが可能

コンパクトで収納しやすくチェアサイドで使いやすい

プレミアインスツルメントと相性抜群

器具全体を全て滅菌できるため衛生的

水、オイル不要のセラミックストーン

インスツルメントシャープナー

ご使用方法を
チェック！

\動
画で分かりやすい/

シャープニングシス
テム

簡単で衛生的な

GOOD！

プレミア社
製ウル

トララ
イトイ

ンスツ
ルメント

との相
性◎

ウルトラライトキュレット 医療機器届出番号 27B1X00020220025 一般医療機器

プレミア社
製ウル

ト



表記のある方向が指定番号です

ユニバーサルインスツルメント
インスツルメント 角度設定表示

■ユニバーサルキュレット
McCalls 13/14
McCalls 17/18
McCalls 13S/14S
McCalls 17S/18S
Columbia 4L/4R
Columbia 13/14
Columbia 2L/2R
Langer 1/2
Langer 3/4
Langer 5/6
Langer 17/18
Barnhart 1/2
Barnhart 5/6
Younger Good 7/8
Younger Good H-7/8
137 Currette
UT 107/108
GF21
SIUFW204
※シンテット(215）
※シンテット(216）

50°
H
H
H
I
J
G
35°
40°
20°
40°
50°
50°
30°
30°
15°
40°
15°
40°
15°(14)
J (12)

－15°
b
b
b
b
c
a
0°

－20°

－20°
－5°
－5°

0°

－20°
－20°

15°
－15°
J (11)

15° (13)

インスツルメント角度早見表
D.I.S.C. / プレミア社

ご使用方法は動画をチェック！
\ 簡単に速くシャープニングができます /

シンテット 216

12 13

グレーシー
キュレット

シンテット 215

14 11

グレーシー
キュレット

シンテットはグレーシーの刃部を2つ持ったユニバーサルスケーラーです。

予防関連製品を多数取り扱っています

シャープニングセミナー・デモ・院内勉強会

随時受付中！

グレーシー・シックルインスツルメント
インスツルメント 角度設定表示

■グレーシーキュレット
Gracey 1-10
Gracey 11/12
Gracey 13/14
Gracey 15/16
Gracey 17/18

H6/H7
H5/33
U15/33
U15/30
204S
H204S
H204SD
U15/Jac1
Jac 1/1
Jac 2/3
Jac 34/35
Neb 128
NV1 Scaler
NV2 Scope
137 Scaler
Ball 5/6
CK6

■シックルスケーラー

G
J
15°
J
b

F
10°
F
15°
L
70°
50°
F
F
K
40°
15°
15°
G
15°
50°
80°

a

d
－45°
－10°

0°
b

－25°
－30°

インスツルメント
( 例：シンテット )
の見方

LMユニバーサルキュレット 医療機器届出番号 27B1X00020221061 一般医療機器

2024.02 P1,000 B37 Ver1.1.1

［札幌営業所］〒064-0824 札幌市中央区北4条西20-2-1 Nord 420BLD1階 TEL(011)616-5814
［関東北営業所］ さいたま市南区南浦和 3 - 3 4 - 2 TEL(048)884-3951〒336-0017

［名古屋営業所］ 名古屋市千種区内山3-10-17 今池セントラルビル2階 TEL(052)733-1877〒464-0075
［東京支店］ 東京都千代田区神田小川町1-11 千代田小川町クロスタ12階 TEL(03)5217-4618〒101-0052

［大阪本社］ 大阪府大阪市淀川区新高1 -1 - 1 5 TEL(06)6396-4400〒532-0033

https://www.hakusui-trading.co.jp/

［広島営業所］〒732-0804 広島市南区西蟹屋３-２-１ 日通ビル１階 TEL(082)207-2870
［福岡営業所］〒812-0013 福岡市博多区博多駅東2-18-30 八重洲博多ビル5階 TEL(092)432-4618

プレミア社
(アメリカ )


