

簡単で衛生的な

シャープニングシステム

インスツルメントシャープナー

ディスク D.I.S.C.



(good ! 感染予防対策

★全て滅菌可能・

- ハンドルを黒い線と合わせながらスライドするだけで 正確な角度にシャープニングが可能
- コンパクトで収納しやすくチェアサイドで使いやすい
- プレミアインスツルメントと相性抜群
- 器具全体を全て滅菌できるため衛生的
- 水、オイル不要のセラミックストーン





インスツルメント角度早見表

D.I.S.C. / プレミア社

グレーシー・シックルインスツルメント

インスツルメント	角度設定表示	
■グレーシーキュレット		
Gracey 1-10	G	
Gracey 11/12	J	
Gracey 13/14	15°	
Gracey 15/16	J	
Gracey 17/18	b	
■シックルスケーラー		
H6/H7	F a	
H5/33	10°	
U15/33	F	
U15/30	15°	
204S	L d	
H204S	70° –45°	
H204SD	50° -10°	
U15/Jac1	F	
Jac 1/1	F	
Jac 2/3	K b	
Jac 34/35	40° 0°	
Neb 128	15°	
NV1 Scaler	15°	
NV2 Scope	G	
137 Scaler	15°	
Ball 5/6	50° –25°	
CK6	80° –30°	

ユニバーサルインスツルメント

インスツルメント	角度設定表示	
■ユニバーサルキュレット		
McCalls 13/14	50°	-15°
McCalls 17/18	Н	b
McCalls 13S/14S	Н	b
McCalls 17S/18S	Н	b
Columbia 4L/4R	I	b
Columbia 13/14	J	С
Columbia 2L/2R	G	а
Langer 1/2	35°	O°
Langer 3/4	40°	-20°
Langer 5/6	20°	
Langer 17/18	40°	-20°
Barnhart 1/2	50°	-20°
Barnhart 5/6	50°	-20°
Younger Good 7/8	30°	-5°
Younger Good H-7/8	30°	-5°
137 Currette	15°	
UT 107/108	40°	O°
GF21	15°	15°
SIUFW204	40°	-15°
※シンテット(215)	15° (14)	J (11)
※シンテット(216)	J (12)	15° (13)





LM ユニバーサルキュレット 医療機器届出番号 27B1X00020221061 一般医療機器





シンテットはグレーシーの刃部を2つ持ったユニバーサルスケーラーです。



ご使用方法は動画をチェック! \ 簡単に速くシャープニングができます /

予防関連製品を多数取り扱っています シャープニングセミナー・デモ・院内勉強会

随時受付中!





白水貿易株式会社

【札幌営業所】〒064-0824 札幌市中央区北4条西20-2-1 Nord 420BLD1階 TEL(011)616-5814 「関東北営業所 〒336-0017 さいたま市南区南浦和3-34-2 「東京支店】〒101-0052 東京都千代田区神田州川町1-11千代田川川町クロスタ12階 TEL(03)5217-4618 名古屋営業所 〒484-0075 名古屋市千種区内山3-10-17 今池セントラルビル2階 TEL(05)733-1877 「大阪本社】〒532-0033 大阪府大阪市淀川区新高1-1-15 TEL(06)6396-4400 「広島営業所】〒732-0804 広島市南区西鷺屋 3-2-1 日通ビル1階 「延岡営業所】〒732-0804 広島市南区西鷺屋 3-2-1 日通ビル1階 [福岡営業所] 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東2-18-30 八重洲博多ビル5階 TEL(092)432-4618

https://www.hakusui-trading.co.jp/

2024.02 P1,000 B37 Ver1.1.1